
 

 

UCHWAŁA NR XL/395/2017 

RADY MIEJSKIEJ W MIELCU 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

w sprawie nadania nazwy dla istniejącego parku w Mielcu na części działki nr 1645/14 

obręb 2 Osiedle w Mielcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.  

U. z 2017 r., poz. 1875) 

Rada Miejska w Mielcu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę parkowi istniejącemu na części działki nr 1645/14 (obręb 2 - Osiedle) w Mielcu 

zlokalizowanemu pomiędzy ulicami: Żeromskiego, Jagiellończyka, Wolności (będących drogami publicznymi) 

i terenem przy Hali Targowej w Mielcu, z zlokalizowanymi w tym parku ciągami pieszo jezdnymi 

o charakterze ogólnodostępnym, publicznym - „HONOROWYCH DAWCÓW KRWI”. 

§ 2. Ustala się granice tego parku jak przedstawiono na Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mielca. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Oświaty i Kultury Rady Miejskiej w Mielcu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Marian Kokoszka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 grudnia 2017 r.

Poz. 4483



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4483


		2017-12-18T14:11:24+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




